2023 年２月 24 日

各 位

上場会社名 株式会社Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
代表者    代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号 4636 東証プライム）
                     問合せ先責任者

  取締役管理統括本部統括副本部長
 関根 秀明

（TEL 03-3963-0511）

Hikari Acquisition 株式会社、ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンド（Nippon

Active Value Fund PLC）及びマイケル・ワン・サウザンド・ナイン・ハンドレッド・トゥ

エンティ・ファイブ・エルエルシー（Michael 1925 LLC）による当社株式に対する

公開買付けの結果に関するお知らせ

Hikari Acquisition 株式会社、ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンド（Nippon Active Value Fund

PLC。）及びマイケル・ワン・サウザンド・ナイン・ハンドレッド・トゥエンティ・ファイブ・エルエルシー

（Michael 1925 LLC。）（以下、個別に又は総称して「公開買付者」といいます。）が、2023 年１月 10 日か

ら実施しておりました当社の普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が、2023

年２月 22 日をもって終了いたしましたので、お知らせいたします。

公開買付者が本日提出した公開買付報告書によれば、本公開買付けへの応募株券等の総数が、本公開買

付けの買付予定数の下限（4,007,064 株）に達しなかったため、本公開買付けは不成立となりました。

当社は、2023 年２月６日、本公開買付けに対して反対の意見を表明しておりました。当社といたしまし

ては、多くの株主の皆様に当社の考えをご理解いただけたことに感謝いたします。当社は、当社の企業価

値の源泉に根差した 2022 年５月 24 日付で策定した第二期中期経営計画「With You toward2024」（2023 年

３月期～2025 年３月期）を遂行することこそが、当社の企業価値向上に資すると考えており、引き続き、

当社の中長期的な企業価値の向上に努めてまいりたいと存じます。

※ 公開買付者から提出された「公開買付報告書」につきましては、金融庁が提供する「金融商品取引法

に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム（EDINET）」をご参照ください（アド

レス：https://disclosure2.edinet-fsa.go.jp/）。

以 上